РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __.__.201_г.            №  __
сл. Большинка

О внесении изменений

в постановление Администрации Большинского сельского поселения

от 17.04.2018 № 33 «О порядке ведения реестра расходных

обязательств Большинского сельского поселения»
В целях приведения нормативного правового акта Большинского сельского поселения в соответствие с правовым актом федерального органа исполнительной власти:

1. Внести в постановление Администрации Большинского сельского поселения от 17.04.2018 № 33 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Большинского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономии и финансов Логвинову А.Г.
Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                       Г.С. Фролов
Приложение

к постановлению

Администрации
Большинского сельского поселения
от __________ № _____

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Большинского сельского поселения от 17.04.2018 № 33 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Большинского сельского поселения»
В приложении:

1. В пункте 2 слова «приказом Министерства финансов Российской Федерации о порядке представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации» заменить словами «Министерством финансов Российской Федерации».

2. В пункте 3 слова «приказом Министерства финансов Российской Федерации, указанным в пункте 2 настоящего Положения» заменить словами «Министерством финансов Российской Федерации».

3. В пункте 4 слова «и требованиями к форматам реестров расходных обязательств» исключить.

Глава Администрации Большинского

сельского поселения                                                                       Г.С. Фролов
PAGE